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HØRINGSSVAR OM FORSLAG TIL ENDRINGER I EKTESKAPSLOVEN MV. -
FELLES EKTESKAPSLOV FOR LIKEKJØNNEDE OG ULIKEKJØNNEDE PAR

FO vil med dette få komme med vårt syn på forslaget til ny ekteskapslov.

Vi vil  først få takke for et godt og grundig høringsnotat .  FO er av den oppfatning at forslaget i
sin helhet er et godt utgangspunkt for å sikre at homofile og lesbiske og deres barn kan
oppleve likeverd i det norske samfunnet.  En felles ekteskapslov for likekjønnede og
ulikekjønnede par er med på å danne grunnlag for utvikling av et mer inkluderende samfunn.

FO arbeider mot diskriminering og for likebehandling av mennesker uavhengig av seksuell
orientering. Vi mener at forslaget til ny ekteskapslov underbygger dette.

FOs syn på  endringene
FO støtter at kirken og andre trossamfunn far rett til å vie lesbiske og homofile par. Kirken må
som statskirke pålegges å utvikle nytt vigselsrituale snarest. Dette for at lovendringen i
praksis skal kunne gjelde.

FO støtter at lesbiske og homofile ektepar far adgang til å bli vurdert som adoptivforeldre på
lik linje med heterofile ektepar. Som høringsnotatet redegjør for, reguleres mulighet for
utenlandsadopsjon av andre lands lovgivning. Selv om likekjønnede ektepar i praksis vil ha
vanskeligheter med å finne land som aksepterer likekjønnede ektepar som adoptivforeldre,
mener vi at Norge i sin lovgivning må likestille likekjønnede og ulikekjønnede ektepar. Dette
er et viktig signal til resten av verden om Norges syn på likekjønnede ektepars muligheter og
rettigheter.

FO støtter at lesbiske ektefeller og samboere gis samme mulighet for assistert befruktning
som heterofile ektepar og samboere.

FO støtter at det innføres automatisk foreldreskap for ikke-biologisk mor i lesbiske ekteskap
etter fødsel ved assistert befruktning, på linje med heterofile ektepar.

Vedrørende om par som har inngått partnerskap skal kunne beholde sivilstatus som dette,
mener FO at dette bør være mulig, og at de gis mulighet til at partnerskapet skal gjelde som
ekteskap.

Det er viktig å følge opp loveendringene med en gjennomgang av "skjemaveldet" innenfor det
offentlige med tanke på at disse blir mer brukervennlige.



Vi ønsker lykke til  videre med arbeidet.

Med vennlig hilsen

,"  CLU
Randi Reese Ellen Galaasen
Forbundsleder Fagkonsulent


